
Preisübersicht 

die Preise gelten pro Tag, in CHF und inkl. MwSt

Erwachsene ab 16 Jahren 10.00 CHF

Kinder ab 5 bis 15 Jahren 5.00 CHF

Kinder bis 4 Jahre gratis

Hunde (Leinenpflicht) 2.00 CHF

Kurtaxe / Tag 1.50 CHF

Wohnwagen, Wohnmobil 18.00 CHF

Zelt bis 2 Personen 10.00 CHF

Zelt ab 3 Personen 12.00 CHF

Auto, Motorrad 2.00 CHF

Strom pauschal / Tag 3.00 CHF

Abfallsack, 17l (obligatorisch) 2.00 CHF

Parkplatz für Besucher 5.00 CHF

Besuch / Nacht und Person (inkl. Du/WC) 7.00 CHF

Spezialangebote:

Günstige Saisonplätze: Monatspauschale auf Anfrage

Wir haben auch Jahresplätze - Preis auf Anfrage.

Kinder bis 16 Jahre nur in Begleitung Erwachsener 

Für Kurzentschlossene: Anreise nach 19.00 Uhr und Abreise vor 08.00 Uhr                                               

für CHF 27.00, exkl. Strom (gilt für max. 2 Pers. + 1 Wohnmobil)


